UBND HUYỆN NINH GIANG
BAN CHỈ ĐẠO PCGD, XMC
Số 02 /BCĐ PCGD, XMC

Về việc thay đổi thời gian đón đoàn kiểm tra công nhận đạt chuẩn PCGD XMC của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

	CỘNG HOÀ XÃ HÔỊ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

            Ninh Giang, ngày 26 tháng 6 năm 2017

             Kính gửi:

· Thành viên Ban chỉ đạo PCGD, XMC huyện Ninh Giang;

· Đại diện lãnh đạo Ban chỉ đạo PCGD, XMC các xã, thị trấn;

· Các trường Mầm non, Tiểu học và THCS.
Ngày 23 tháng 6 năm 2017, Ban chỉ đạo phỏ cập giáo dục, xóa mù chữ (PCGD, XMC) của huyện đã có Giấy mời số 01/GM-BCD PCDG, XMC thông báo thời gian Bộ Giáo dục và Đào tạo kiểm tra công nhận đạt chuẩn PCGD, XMC đối với huyện Ninh Giang.
Ngày 26 tháng 6 năm 2017 Sở GD&ĐT tỉnh Hải Dương ra công văn số 743/SGD&ĐT-GDTrH về việc thay đổi thời gian kiểm tra công nhận đạt chuẩn PCGD XMC của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Với lý do Bộ GD&ĐT tập trung cho công tác chỉ đạo chấm thi THPT quốc gia nên Bộ GD&ĐT chưa tiến hành kiểm tra công nhận đạt chuẩn PCGD XMC của huyện như đã dự kiến.

          Vậy Ban chỉ đạo PCGD, XMC huyện trân trọng thông báo để các thành viên Ban chỉ đạo PCGD, XMC huyện Ninh Giang, đại diện lãnh đạo Ban chỉ đạo PCGD, XMC các xã, thị trấn và cán bộ quản lý trường Mầm non, Tiểu học và THCS biết. Thời gian cụ thể Ban chỉ đạo PCGD, XMC huyện sẽ thông báo sau./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu VP.

	TM. BAN CHỈ ĐẠO PCGD, XMC
PHÓ TRƯỞNG BAN
                         (Đã ký)
Nguyễn Hồng Thanh

Vì thời gian gấp, nhận được công văn này, BCĐ đề nghị các trường THCS thông báo cho lãnh đạo UBND xã giúp. Xin chân thành cảm ơn.
PAGE
- 1 -